CE1N4211
17.02.2008 Building Technologies
s  4211
二通球阀，PN40
内螺纹连接
VAI61…
• 黄铜 UNS C35330 (DZR) 阀体
• DN 15...50
• kvs 1...63 m3/h
• 内螺纹连接 Rp… 符合 ISO 7-1 标准
• 可与 GLB...9E 和 GMA...9E 电动执行器组合
应用
适用于暖通空调系统，作为控制和安全关断阀门。
适用于闭式系统（请留意第 5 页有关“气蚀”问題）。
2 / 7
西门子 2-Port Ball Valves, PN40, female-threaded CE1N4211
楼宇科技  17.02.2008
型号概览
型号 DN kvs
[m3/h] Sv
VAI61.15-1 1.0
VAI61.15-1.6 1.6
VAI61.15-2.5 2.5
VAI61.15-4 4.0
VAI61.15-6.3 6.3
VAI61.15-10
15
10
VAI61.20-4 4
VAI61.20-6.3 6.3
VAI61.20-10
20
10
VAI61.25-6.3 6.3
VAI61.25-10 10
VAI61.25-16
25
16
VAI61.32-10 10
VAI61.32-16 16
VAI61.32-25
32
25
VAI61.40-16 16
VAI61.40-25 25
VAI61.40-40
40
40
VAI61.50-25 25
VAI61.50-40 40
VAI61.50-63
50
63
100

材料 阀体 黄铜 UNS C35330 (DZR)
 阀球 黄铜 UNS C35330 (DZR)，镀铬
 密封材料 EPDM O 型圈
尺寸 / 重量 参考“尺寸”
 内螺纹连接 Rp…符合 ISO 7-1 标准
尺寸
DN = 标称口径
H = 执行器高度加上为安装、接
线、运行、维护等工作留出
的离墙壁或天花板的最小距
离
H1 = 从管道中心到执行器安装基
面（上沿）的高度
型号 DN B Rp L1 L2 H1 H2 H kg
  [mm] [inch] [mm] [mm] [mm] [mm] GLB... GMA... [kg]
VAI61.15… 15 26 Rp ½ 31 62 27.6 37.6 0.3
VAI61.20… 20 31 Rp ¾ 33 68 27.6 37.6
> 300 > 300
0.35
VAI61.25… 25 39 Rp 1 38.5 77 30.5 40.5 0.5
VAI61.32… 32 48 Rp 1¼ 44 88 34.3 44.3
> 310 > 310
0.7
VAI61.40… 40 55 Rp 1½ 48.5 102 39.8 49.8 > 320 > 320 1.1
VAI61.50… 50 67 Rp 2 56.5 119 52.8 62.8 > 335 > 335 1.8
© 2008 西门子楼宇科技 本文档如有更改，恕不另行通知。